附件三：

研究生创新专项资金立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：  姓名：        （学院：              年级：
专业：                  学号：             ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，甲乙双方就2018年    江西省/    南昌大学 研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于2018年9月开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须经甲方同意，否则，将取消对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确有特殊原因，可书面向甲方申请延期，但必须在毕业答辩前完成结题。
六、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，以第一作者发表核心及以上学术论文至少1篇，并在成果显著位置标注“本项目由江西省研究生创新专项资金资助和创新基金号”（省级项目）或“本项目由南昌大学研究生创新专项资金资助和创新基金号”（校级项目）字样。获发明专利时，需以南昌大学为专利权人，排名第一。

七、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任。

八、甲方对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查的抽查。甲方根据中期检查的结果决定是否冻结或停止对该项目的资助。

九、项目协议到期前15天内，乙方应按照结题要求提交项目结题报告和结题材料，甲方组织项目验收。
十、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，除10%上交省教育厅（或学校）外，其余按甲方的有关规定处理。

十一、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式二份，协议双方各存一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：

年     月     日                           年     月    日